spoluvlastníkem prohlídka umožněna.

III. Pořadové číslo dražebního jednání: 
- druhé dražební jednání.

IV. Výsledná cena  dražených nemovitostí,  jejich příslušenství,  práv a jiných majetkových
hodnot patřících k dražebnímu celku činí pro nemovité věci:

- 1.485.000,- Kč, slovy jedenmiliončtyřistaosmdesátpěttisíc korun českých

a byla určena usnesením soudního exekutora Mgr. Jaroslav Daněk, Exekutorský úřad Ústí nad Orlicí,
č.j.: 229 EX 42/23-80,  ze dne 19.04.2024 na základě posudku znalce Znalecká společnost s.r.o., se
sídlem v Praha 1 - Nové Město, Palackého 715/15, PSČ 110 00, IČ 29042054, zapsaná Ministerstvem

[...]

ocenění nemovitostí a jejich příslušenství a jednotlivých práv a závad s nimi spojených. 

V. Nejnižší podání, ve výši jedné poloviny výsledné ceny nemovitostí po zaokrouhlení na
celé  koruny  směrem nahoru,  jejich  příslušenství,  práv  a  jiných  majetkových  hodnot  patřících  k
dražebnímu celku, se stanoví pro nemovité věci:

- 742.500,- Kč, slovy sedmsetčtyřicetdvatisícpětset korun českých

VI. Výši jistoty stanoví soudní exekutor ve výši pro nemovité věci:

- 280.000,- Kč, slovy dvěstěosmdesáttisíc korun českých

Zájemci o koupi dražených nemovitostí jsou povinni zaplatit jistotu nejpozději do okamžiku zahájení
dražebního  jednání  výlučně  bezhotovostní  platbou  na  účet  soudního  exekutora  č.ú.
299019581/0300, vedeného u Československá obchodní banka, a.s., pod variabilní symbol 4223, a se